ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 129/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kỳ Phú, ngày 01 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

           Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

     Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng và số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý

chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

    Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021 của Bộ Xây dựng

quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dụng trong quản lý

hoạt động đầu tư xây dựng;

     Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 07/2020/QĐ-UBND ngày

26/02/2020  ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;Quyết định 02/2023/QĐ-UBND ngày

05/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định một số nội dung về quản

lý thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

      Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 về việc ban

hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý

dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh;

   Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 31 tháng 07 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phú về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình:

Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú với nội dung chi tiết theo phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Phú chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng - TK xã, Tài chính - Kế toán, Cán bộ XDCB xã và

các thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu : VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú

(Kèm theo Quyết định số: …./QĐ-UBND ngày …. tháng …. năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phú)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức

lựa chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

1

01.XL-Thi công

xây dựng công

trình

288.146.000

Nguồn hỗ

trợ sử dụng

sản phẩm,

dịch vụ công

ích thủy lợi

năm 2024,

ngân sách xã

và chủ đầu

tư huy động

các nguồn

vốn hợp

pháp khác

Chỉ định

thầu

Phương

thức 1 giai

đoạn 1 túi

hồ sơ

Tháng … năm

2024

     Trọn gói

30 ngày kể từ

ngày khởi công

công trình

2

02.TVGS- Tư vấn

giám sát thi công

xây dựng công

trình

7.486.000

Chỉ định

thầu

Tháng … năm

2024

Trọn gói

Theo tiến độ thi

công gói thầu

01.XL - Thi

công xây dựng

công trình

3

03.QLDA- Ban

quản lý dự án

8.705.000

Chỉ định

thầu

Tháng …. năm

2024

Trọn gói

Từ khởi công

đến quyết toán

hoàn thành dự

án

Tổng giá trị các gói thầu 304.337.000

                                                                                                                                                                                    ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2024-08-08T07:38:20+0700

		2024-08-08T17:48:47+0700